定为符合归属条件的激励对象办理限制性股票归属事宜。63 名预留授予（第一批次）

激励对象第一个归属期个人绩效考核结果为 A，可归属限制性股票 759,440 股；11

名预留授予（第一批次）激励对象个人层面绩效考核结果为 B/C/E，可归属限制性

股票 138,168 股。

综上，2022 年限制性股票激励计划预留授予（第一批次）第一个归属期符合归

属条件的激励对象共计 74 名，本次可归属数量为 897,608 股。

三、预留授予（第一批次）第一个归属期归属情况

（一）第一个归属期股票上市流通日：2023 年 11 月 16 日

（二）第一个归属期归属人数：74 人

（三）第一个归属期归属数量：897,608 股

（四）本次归属股票来源：公司向激励对象定向发行公司 A股普通股股票

（五）激励对象及归属情况如下表所示：

员工类别

本次归属前已获授

预留授予（第一批

次）限制性股票数

量（股）

本次归属预

留授予（第一

批次）限制性

股票数量

（股）

本次归属数量

占已获授预留

授予（第一批

次）限制性股

票总量的比例

中高层管理人员及核心技术（业务）人员（74 人） 2,338,000 897,608 38.39%

四、本次归属限制性股票的上市流通安排

（一）本次归属股票上市流通日：2023 年 11 月 16 日

9

（二）本次归属股票上市流通数量：897,608 股

（三）董事和高级管理人员本次归属股票后将按照《公司法》《证券法》《深

圳证券交易所创业板股票上市规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 10

号——股份变动管理》等相关法律法规的规定进行管理。

五、验资及股份登记情况

容诚会计师事务所(特殊普通合伙)于 2023年 11月 8日出具了《验资报告》（容

诚验字[2023]251Z0015 号）：截至 2023 年 11 月 3 日止，公司已收到赵永杰等 74

名限制性股票激励对象缴纳的限制性股票股权激励认购款合计人民币 9,819,831.52

元。本次限制性股票股权激励认购款合计人民币 9,819,831.52 元，其中增加股本人

民币 897,608.00 元，增加资本公积（股本溢价）人民币 8,922,223.52 元。本次变更

后累计股本为人民币 626,019,737.00元，占变更后注册资本的 100%。

公司已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理本次归属第二类限制

性股票登记手续。本次归属的第二类限制性股票上市流通日为 2023年 11月 16日。

六、本次归属后新增股份对公司的影响

（一）本次归属对公司股权结构的影响

股份性质
本次变动前

本次变动增

减（股）
本次变动后

数量（股） 比例（%）  数量（股） 比例（%）

一、有限售条件股份 96,849,484 15.49% 0 96,849,484 15.47%

二、无限售条件股份 528,272,645 84.51% 897,608 529,170,253 84.53%

三、总股本 625,122,129 100.00% 897,608 626,019,737 100.00%

注：本次归属后的股本结构以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的股本结构表为准。

（二）本次归属对公司股权结构不会产生重大影响，不会导致公司控制权发生

变化。本次归属完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

（三）根据公司 2022 年年度报告，2022 年实现归属于上市公司股东的净利润

为 492,405,216.33元，基本每股收益为 0.80元。本次办理股份归属登记完成后，按

新股本 626,019,737股摊薄计算，将影响和摊薄公司基本每股收益和净资产收益率，

具体以会计师事务所出具的年度审计报告为准。本次限制性股票归属事项不会对公

司的财务状况和经营成果产生重大影响。

10

七、备查文件

1、立中四通轻合金集团股份有限公司第五届董事会第十一次会议决议；

2、立中四通轻合金集团股份有限公司第五届监事会第十一次会议决议；

3、立中四通轻合金集团股份有限公司独立董事关于第五届董事会第十一次会议

相关事项的独立意见；

4、容诚会计师事务所 (特殊普通合伙 )出具的《验资报告》（容诚验字

[2023]251Z0015号）；

5、深交所要求的其他文件。

特此公告。

立中四通轻合金集团股份有限公司董事会

2023年 11月 14日